


| | |
|--|---|
| Odběratel Statutární město Ústí nad Labem  Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531 www.usti-nad-labem.cz | Číslo objednávky Z408200180 Vaše reference |
| Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Městský obvod Ústí nad Labem - Neštémice U Radnice 229 403 31 Ústí nad Labem 16 Česká republika | Adresa dodavatele Jiří Pavelka Masarykova 643/72 40001 Ústí nad Labem Česká republika |
| Sídlo dodavatele Jiří Pavelka Masarykova 643/72 40001 Ústí nad Labem Česká republika Číslo dodavatele F-019847 DIČ dodavatele CZ7311192911 IČ dodavatele 05820529 | Datum vystavení dokladu 24.11.2020 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky |

| Popis | Měrná Množství jednotka | Jednotková cena | Cena celkem |
|--|----------------------------|--------------------|----------------|
| Obj Z408200180 Sibiřská 474 byt 1 Objednáváme rekonstrukci bytového jádra dle vaší cenové nabídky ze dne 28.10.2020 viz příloha. | 1 | 239 701,50 | 239 701,50 |

Plnění v režimu tuzemské reverse charge
 Na plnění dle této objednávky se vztahuje
 přenesená daňová povinnost podle ust. §92e
 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty,
 ve znění pozdějších předpisů.
 Fakturováno tedy musí být bez daně
 z přidané hodnoty.
 Daň odvede zákazník.

Celkem CZK

239 701,50

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor Odbor správy a údržby OM (OSÚOM) - by
 Nákupčí Pilnajová Renata
 Telefon
 E-mail
 Vystavil Pilnajová Renata

Příkazce operace

Správce rozpočtu

Úřad městského obvodu
 Ústí n. L. - Neštémice

AKCEPTUJÍ VAŠI OBJEDNÁVKU
 24.11.2020
 JIŘÍ PAVELKA

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky
 Místo: Sibiřská č. 464, byt – Neštětice
 Objedávka:

Dodavatel: Jiří Pavelka
 IČO: 5820529
 Zpracoval: Jiří Pavelka

ÚMO N Oprava volné bytové jednotky

Datum: 28.10.2020

| P.Č. | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | DMT WC, vany a umyvadla včetně likvidace | kpl | 1,000 | 2 250,00 | 2 250,00 |
| | DMT ohřivače vzduchu - infrazářiče včetně likvidace | kpl | 1,000 | 75,00 | 75,00 |
| | DMT vanové a umyvadlové baterie včetně likvidace | kpl | 2,000 | 150,00 | 300,00 |
| | DMT koupelnové skříňky včetně likvidace | kpl | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| | Dodání a MNT pokojových dveří plných, včetně zárubní | kpl | 2,000 | 4 700,00 | 9 400,00 |
| | Dodání a montáž umyvadla včetně rozvodů vody a odpadů | kpl | 1,000 | 3 455,00 | 3 455,00 |
| | Dodání a montáž umyvadlové baterie | kpl | 1,000 | 1 890,00 | 1 890,00 |
| | Dodání, instalace vany, revizních dvířek, zástavba | kpl | 1,000 | 8 630,00 | 8 630,00 |
| | Uzámnění spár sanitárním silikonem | mb | 18,000 | 79,00 | 1 422,00 |
| | Kompletní rekonstrukce rozvodů odpadů v koupelně + WC | ks | 1,000 | 7 684,00 | 7 684,00 |
| | Nové kompletní rozvody TUV v PE | ks | 1,000 | 12 632,00 | 12 632,00 |
| | Dodání a montáž rohových ventilů | ks | 8,000 | 250,00 | 1 500,00 |
| | Dodání a montáž vanové baterie | kpl | 2,000 | 2 500,00 | 5 000,00 |
| | Dodání a montáž WC včetně napojení rozvodů vody a odpadů | kpl | 1,000 | 5 250,00 | 5 250,00 |
| | Dodání a montáž pražkového ventilu | kpl | 1,000 | 750,00 | 750,00 |
| | DMT ocelové konstrukce stoupacích rozvodů | ks | 1,000 | 2 250,00 | 2 250,00 |
| | Výstavba stěn jádra -Ytong II. 10 cm stěny včetně revizních dvířek stoupacích rozvodů | m2 | 4,500 | 1 890,00 | 8 505,00 |
| | Podhledy SDK, kovové kce CD, 1x RBI 12,5 mm – koupelna + WC | m2 | 4,500 | 750,00 | 3 375,00 |
| | Bourání jádra + likvidace | ks | 1,000 | 7 325,00 | 7 325,00 |
| | Výstavba stěn koupelny a WC z pórobetonových tváří | m2 | 14,000 | 1 330,00 | 18 620,00 |
| | Natažení stěn do flexi lepidla + vyštukování | m2 | 18,500 | 655,00 | 12 117,50 |
| | Obklad stěn vřiltní, keramický včetně spárování | m2 | 18,000 | 750,00 | 13 500,00 |
| | Výmalba stěn a stropů bílou barvou ve 2 vrstvách včetně penetrace | m2 | 18,000 | 215,00 | 3 870,00 |
| | Demontáž původní podlahy v koupelně a na WC | m2 | 4,400 | 250,00 | 1 100,00 |
| | Aplikace adhezivního můstku | m2 | 4,400 | 250,00 | 1 100,00 |
| | Vyrovnání podlahy beton/nivelační stěrka v koupelně a na WC | m2 | 4,400 | 580,00 | 2 484,00 |
| | Dodání a montáž dlažby v koupelně a na WC včetně spárování a soklu | m2 | 4,400 | 850,00 | 3 740,00 |
| | Instalace plastového okna do stěny koupelny | ks | 1,000 | 850,00 | 850,00 |
| | Dodání a instalace přechodových lišt | ks | 2,000 | 499,00 | 998,00 |
| | Dodání a instalace nových dveří | ks | 2,000 | 2 500,00 | 5 000,00 |
| | Natažení stěn do flexi lepidla s perlinkou + vyštukování | m2 | 11,000 | 655,00 | 7 205,00 |
| | Výmalba stěn bílou barvou ve 2 vrstvách včetně penetrace | m2 | 11,000 | 215,00 | 2 385,00 |
| | Dodání a montáž kuchyňské linky včetně dřezu | ks | 1,000 | 44 350,00 | 44 350,00 |
| | Dodání a instalace kuchyňské baterie vč. Napojení | ks | 1,000 | 1 890,00 | 1 890,00 |
| | Rozvody studené vody a odpadu pro připojení pračky | ks | 1,000 | 2 450,00 | 2 450,00 |
| | Výměna a instalace vypínačů | ks | 8,000 | 399,00 | 3 192,00 |
| | Výměna zásuvek | ks | 8,000 | 399,00 | 3 192,00 |
| | Instalace el. Krabic po omítku pro vypínače a zásuvky | ks | 4,000 | 150,00 | 600,00 |
| | Výměna pojistkové skříňky včetně nových jističů | kpl | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| | Popla okruhů v pojistkové skříňce | kpl | 1,000 | 75,00 | 75,00 |
| | Dodání a montáž svítidel | ks | 2,000 | 1 800,00 | 3 600,00 |
| | Kompletní dodání a instalace kabeláže pro el. Rozvody WC + koupelna | ks | 1,000 | 8 550,00 | 8 550,00 |
| | Vystavení revizní zprávy elektro | kpl | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| | Uklid bytové jednotky | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | Přesun hmot, doprava | kpl | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 |

Cena celkem bez DPH

239 701,50

Jiří Pavelka
 stavební činnost, výroba
 IČ: 05820529
 Tel: 723 689 050
 www.home-servis.eu

